АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО говодского ОКРУГА
'

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.10.2018№ 868

г. Качканар

О внесении изменения вАдминистративныйрегламент предоставления
муниципальной услуги «Предоставление сведений из информационной
системы обеспечения градостроительной деятельностиКачканарского

городского округа»

В целях приведения Административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Предоставление сведений из информационной
системы обеспечения градостроительной деятельности“ КачканарскОго
городского округа», утвержденный постановлением Администрации
Качканарского городского округа от 17.12.2015 № 1474 (в ред. от 13.12.2017
№ 1233) в соответствие с подпунктом 2, пункта 1, статьи 7, Федеральным
законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления
государственных и муниципальных услуг», Администрация Качканарского
городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Административный регламент предоставления
муниципальной услуги «Предоставление сведений из информационной
системы обеспечения градостроительной деятельности Качканарского
городского округа», утвержденный постановлением Администрации
Качканарского городского округа от 17.12.2015 № 1474 (в ред. от 13.12.2017
№ 1233), следующие изменения:

_

1) в пункте 8.2 раздела 2 слова: «Внесение платы в безналичной форме
подтверждается копией платежного поручения с отметкой банка или иной
кредитной организации о его испОлнении. Внесение платы банка наличными
средствами ‚подтверждается квитанцией установленной формы.» заменить
словами: «Заявитель вправе представить документы и информацию, в том
числе подтверждающие внесение заявителем платы за предоставление
муниципальной услуги по собственной инициативе».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Качканарское
время» и обнародовать на официальном сайте Качканарского городского

№№мамашу. 1. вши… ‚мым-„. *;Туи№?“ йііёі ЗЖАЫЗ’КЫЕЗЁ № з'чя ”И &&к‘о : Під чт

2

округа в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования
«Интернет».

Глава городского окр А.А. Ярославцев